Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1560, 16 set. 2014. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG N.º 266, DE 16 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XXV do art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE

Retificar o Artigo 6º do ATO CSJT.GP.SG N.º 254, de 10/9/2014,

publicado no Caderno Administrativo do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, do
dia 10/9/2014, páginas 2 e 3, para onde se lê “...É criada a Seção de Apoio Técnico
Administrativo – STADM...”, leia-se “...É criada a Seção de Apoio Técnico
Administrativo – SATADM.”.

Publique-se.

Brasília, 16 de setembro de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho